JQA-OH0278
A F
C O N T E N T S
나브테스코는 �모션 컨트롤�을 키워드로,
당사의 강점인 �컴포넌트기술�과 �시스템
기술�을 활용하여 독창적인 제품개발을
추진하고 있습니다. 나아가 나브테스코그
룹이라는 스케일 메리트를 최대한으로 발

형식코드 설명
항목 의미 기호 의미 보충 설명
1 감속기의 형번 *** 형번
2 감속기의 형상
N N: 중실 타입
C C: 중공 타입
3 감속비 *** 감속비 소수점 이하는 생략돼 있습니다.
4 모터 제조사 P 파나소닉 주식회사
5 모터 용량
0 0.4kW
1 1.0kW
2 3.0kW
3 4.0kW
4 4.5kW
5 5.0kW
6 1.5kW
7 2.0kW
6 모터 시리즈
0 MINAS A5
파나소닉 주식회사의 서보모터입니다.
1 MINAS A6
7 모터 브레이크
0 브레이크 없음
B 브레이크 있음
8 인코더 사양
A 17bit　앱솔루트 서보모터 내장 인코더의 사양을 나타냅니다.
MINAS A5는 17bit 앱솔루트, MINAS A6는 23bit
앱솔루트입니다.B 23bit　앱솔루트
9 고정 기호
S S: 중실 타입용
D D: 중공 타입용
10 옵션 기호 0 표준품 현재 표준품만 있습니다.
AF 120 C 120 - P 7 1 - 0 B - D 0
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
11
• •
AF시리즈 전체 형식 일람
모터 시리즈:MINAS A6 모터 시리즈:MINAS A5
중실 타입 중공 타입
AF017N081-P01-0B-S0 AF050C120-P11-0B-D0
AF017N081-P01-BB-S0 AF120C120-P71-0B-D0
AF017N126-P11-BB-S0 AF320C157-P51-BB-D0
AF042N126-P11-BB-S0
AF042N126-P61-BB-S0
AF080N129-P71-BB-S0
AF125N102-P21-BB-S0
AF500N252-P31-BB-S0
중실 타입 중공 타입
AF125N102-P20-BA-S0 AF200C155-P20-BA-D0
AF380N217-P30-BA-S0 AF320C157-P50-BA-D0
사양사양
12
본 제품에 내장된 서보모터는 UL 규격, CSA 규격 및 유럽 EU 지령에 대응합니다.
국제 규격
모터 회전 방향과 출력부 회전 방향의 관계는 아래 표와 같습니다. 모터 회전 방향과 출력부 회전 방향이 반대
가 되는 경우가 있으므로 아래 표의 내용을 확인해 주십시오.
주의)  출력 측에서 봤을 때 시계 방향이 CW,
시계 반대 방향이 CCW입니다.
회전 방향
모터 회전방향
CW CCW
케이스 고정 시의
샤프트 회전 방향
중실타입 CW CCW
중공타입 CCW CW
샤프트 고정 시의
케이스 회전 방향
중실타입 CCW CW
중공타입 CW CCW
모터 시리즈: MINAS A5
중실 타입 중공 타입
AF125N AF380N AF200C AF320C
정격토크    ※1 Nm 1,169 3,329 1,784 3,002

속
기
정밀감속기 RV 형번 - RV-50C RV-120C RV-320C
감속비 - 120.47
(2289/19) 120 157
정격토크 Nm 490 1,176 3,136
정격회전수 min-1 15 15 15
정격수명 hr 6,000 6,000 6,000
백래쉬 arc.min. ≤1 ≤1 ≤1
로스트모션 arc.min. ≤1 ≤1 ≤1
스프링정수 Nm/arc.min. 255 588 1,960
모멘트 강성 Nm/arc.min. 1,960 4,263 12,740
모
터
※
6
제조사 - 파나소닉 주식회사
대표 형식 - MDMF102 MDMF202 MHMF502
정격 용량 kW 1.0 2.0 5.0
정격 전류 Arms 5.2 9.9 23.3
순간 최대 전류 A(0-p) 22 42 99
브
레
이
크
여자전압 DC V - - 24±2.4
여자전류 DC A - - 1.29±0.129
흡인 시간 (Max 값 ) msec - - 150
석방 시간 (Max 값 ) ※7 msec - - 30
인코더 - 1 회전 : 23bit 앱솔루트 , 다회전 : 16bit ( 배터리백업 )
대응 서보앰프 ( 파나소닉 주식회사 제품 )  ※6
A6SE: 위치 제어 타입 MDDLN45SExxx MEDLN83SExxx MFDLNB3SExxx
A6SG: 범용 통신 타입 MDDLN45SGxxx MEDLN83SGxxx MFDLNB3SGxxx
A6SF: 다기능 타입 MDDLT45SFxxx MEDLT83SFxxx MFDLTB3SFxxx
A6NE: RTEX 네트워크 표준 타입 MDDLN45NExxx MEDLN83NExxx MFDLNB3NExxx
A6NF: RTEX 네트워크 다기능 타입 MDDLT45NFxxx MEDLT83NFxxx MFDLTB3NFxxx
A6BE/A6BF: EtherCAT 네트워크 표준 타입 MDDLN45BExxx MEDLN83BExxx MFDLNB3BExxx
A6BE/A6BF: EtherCAT 네트워크 다기능 타입 MDDLT45BFxxx MEDLT83BFxxx MFDLTB3BFxxx
전원 전압 V, Hz AC200 ~ 230V +10%, -15%    50/60Hz
대응 케이블 ( 파나소닉 주식회사 제품 )  ※6
인코더 케이블 MFECA0**0EPE MFECA0**0EPE MFECA0**0EPE
모터 케이블
MFMCA0**2FUD MFMCA0**2FUD MFMCA0**3FUT
브레이크 케이블
주
1 모터의 정격토크, 정격회전수로부터 감속비와 감속기 효율을 고려해 산출한 계산값입니다. 또한 본 제품은 위치결정 용도로 사용할 것을 전제로 해 설계됐습니다. 연속
회전 또는 고빈도 위치결정 동작으로 사용할 경우에는 당사로 연락해 주십시오.
2 순간 최대 토크를 초과하지 않도록 서보앰프의 토크 한계를 설정해 주십시오.
3 모터의 브레이크 유지 토크로부터 감속비와 감속기 효율을 고려해 산출한 계산값입니다.
4 허용모멘트는 트러스트 하중에 따라 바뀝니다. 허용모멘트 선도(P.16)를 확인해 주십시오.
5 래디얼 하중이 P.43에 기재된 b 치수 내로 작용할 경우, 허용 래디얼 하중 내에서 사용해 주십시오.
6 서보모터, 서보앰프 및 케이블에 대한 자세한 내용은 파나소닉 주식회사가 발행하는 카탈로그 또는 취급설명서를 참조해 주십시오.
7 석방 시간은 서지 흡수기 사용 시 직류 브레이크일 경우의 값입니다. 서지 흡수기에 대한 내용은 파나소닉 주식회사가 발행하는 카탈로그를 참조해 주십시오.
15
허용모멘트 선도
AF200C
AF320C
19600
29400
14994
8134
8820 205806664 17052
AF050C
AF120C
11760
595 2156 3920
15680
3920